d o d a t e k č. 1/13
ke kupní smlouvě č. 1010730463

Smluvní strany uzavřely dne 6.10.2004 kupní smlouvu č. 1010730463 (dále jen 
"smlouva").

II.
Na základě výše uvedené smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto 

dodatku částku ve výši 76 396,00 Kč (slovy: sedmdesátšesttisíctřistadevadesátšest korun 
českých). Zbývá uhradit částku ve výši 106 949,00 Kč (slovy:
stošesttisícdevětsetčtyřicetdevět korun českých).

prodávajícímu tcikto:
k 1.11.2027 5 093,00 Kč

k 1.11.2014 5 093,00 Kč k 1.11.2028 5 093,00 Kč
k 1.11.2015 5 093,00 Kč k 1.11.2029 5 093,00 Kč
k 1.11.2016 5 093,00 Kč k 1.11.2030 5 093,00 Kč
k 1.11.2017 5 093,00 Kč k 1.11.2031 5 093,00 Kč